759E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Calibri digitali a corsoio da officina
Calibro digitale a corsoio da officina, con display a cristalli liquidi, struttura in acciaio inossidabile temprato,
superfici di misurazione rettificate. Vite di bloccaggio superiore.
Confezione: cassetta di legno.
Funzioni elettroniche:
- interruttore accensione/spegnimento
- azzeramento in ogni posizione

Campo di misura
(mm)
Altezza carattere
(mm)
Lunghezza
becchi (mm)
Risoluzione
(mm)
Limite d'errore
(mm)
Misura interna
minima (mm)
Punte superiori
Regolazione
micrometrica Uscita dati
F056630302 -,-- 0÷300 10 90 0,01 ± 0,03 10 no no sì
F056630502 -,-- 0÷500 12,5 125 0,01 ± 0,03 20 no no sì
F056630802 -,-- 0÷800 12,5 150 0,01 ± 0,04 20 no no sì
F056631002 -,-- 0÷1000 12,5 150 0,01 ± 0,04 20 no no sì
Calibro digitale a corsoio da officina - IP 67
Calibro digitale a corsoio da officina, con display a cristalli liquidi, grado di protezione IP 67, struttura in acciaio inossidabile
temperato, con punte dei becchi inferiori con superfici di misurazione arrotondate per la misura delle dimensioni interne.
Vite di bloccaggio superiore.

- RS 232 cavo cod. F051100005
Batteria cod. F030272032
Codice €
Campo di misura
(mm)
Altezza carattere
(mm)
Lunghezza becchi
(mm)
Risoluzione
(mm)
Misura interna
minima (mm)
Regolazione
micrometrica Uscita dati
F050540300 -,-- 0÷300 12 150 0,01 10 sì sì
F050540500 -,-- 0÷500 12 150 0,01 10 sì sì
F050541000 -,-- 0÷1000 12 150 0,01 10 sì sì
F050541500 -,-- 0÷1500¹⁾ 12 200 0,01 10 sì sì
F050542000 -,-- 0÷2000¹⁾ 12 200 0,01 10 sì sì
¹⁾ Becchi in acciaio.
CA
LI
BR